КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

КУРТАМЫШСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2011г.                                          №  20
 г. Куртамыш

О внесении изменения в «Правила

землепользования и застройки

города Куртамыша»
            В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 25 февраля 2011 года, Куртамышская городская Дума
РЕШИЛА:
1.   Внести в «Правила землепользования и застройки города Куртамыша» следующее изменение:
сменить территориальную зону А 1 «Природоохранные территориальные зоны» на территориальную зону А 2.5  «Объекты физкультуры и спорта, отдыха и туризма» в целях функционального использования городской территории и предотвращения эрозии почв, реализации генерального плана в части инженерной подготовки территорий в границах земельного участка с кадастровым номером 45:09:020304:445, площадью 27082 кв.м., расположенного по адресу (местоположение): обл. Курганская, р-н Куртамышский, г. Куртамыш, напротив дома № 4 по пер. Звёздному, категория земель – земли населенных пунктов.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышского район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша Курганской области.
3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской городской Думы Демиденко В.В.
Глава города Куртамыша                                                                     С.Г. Куликовских